
D.D. n. 3588   del 15/12/2023   -   50040000   U.O. SERVIZI AL CITTADINO  

COMUNE  DI  PERUGIA
U.O. SERVIZI AL CITTADINO

DETERMINAZIONE  D IR IGENZIALE

N.  3588    DEL  15/12/2023

OGGETTO: STORNO DI PEG PER ACQUISTO SEDIE PER UFFICIO STATISTICA

IL  DIRIGENTE

Premesso che:

 la U.O. Servizi al Cittadino ha la necessità di acquistare, attraverso la collaborazione 

dell’U.O. Acquisti e Patrimonio, n. 8 sedie da destinare all’Ufficio Statistica, attingendo 

al capitolo 9801/19;

 tale capitolo al momento non presenta disponibilità sufficiente per consentire di finanzia­

re il suddetto acquisto;

Considerato che:

 le ulteriori risorse necessarie per procedere a detto acquisto   possono essere reperite  

mediante storno di fondi dal cap. 9801/10 U per l’importo di € 1.000,00 all’interno dello  

stesso macro-aggregato, missione e programma e centro di costo n° 1009, come di se­

guito riportato

ESERCIZIO CAP./ART. DESCRIZIONE P. FINANZ. IMPORTO

2023 9801/10 UTIL.CONTR. ISTAT PER ACQUISTO HARDWARE 2.02.01. - € 1.000,00

2023 9801/19 UTIL.CONTR. ISTAT PER MOBILI E ARREDI PER UFFICIO 2.02.01.   € 

1.000,00

Firmato digitalmente da
Ciarapica Anastasia

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  1   di  2

https://honos.land.it/


D.D. n. 3588   del 15/12/2023   -   50040000   U.O. SERVIZI AL CITTADINO  

Dato atto che lo spostamento di fondi non riguarda trasferimenti correnti, trasferimenti in conto 

capitale o contributi agli investimenti;

Risulta necessario effettuare,  conseguentemente, anche la variazione dei  rispettivi  stanzia­

menti di cassa per l’importo di € 1.000,00, Bilancio 2023;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 27/04/2023 di approvazione del Bilan­

cio di previsione 2023-2025 con i relativi allegati;

Vista la deliberazione G.C. n. 158 del 03/05/2023 di approvazione del Piano Esecutivo di Ge­

stione 2023-2025 – parte finanziaria, con la quale sono state assegnate le dotazioni finanziarie 

ai dirigenti competenti;

Visti:

• l’art. 175, comma 5-quater, lett. a) del TUEL;

• il vigente Regolamento di contabilità, in particolare l’art. 27;

DETERMINA

 di stornare, per le motivazioni in premessa indicate, la somma di € 1.000,00 dal capitolo 

9801/10 al capitolo  9801/19 del bilancio 2023, all’interno dello stesso magro-aggregato e 

dello stesso centro di costo n. 1009;

 di effettuare, altresì, la variazione dello stanziamento di cassa degli stessi capitoli, Bilancio 

2023, come sopra riportato per l’importo di € 1.000,00;

 di dare atto che la spesa trova copertura in entrata al cap. 9801/10 E del Bilancio 2023;

 di dare mandato alla U.O. Acquisti e Patrimonio di procedere all’acquisto di n. 8 sedie da 

destinare all’Ufficio Statistica utilizzando l’ importo di € 1.000 disponibile al capitolo 9801/19 

del bilancio 2023.

Firmato digitalmente da
Ciarapica Anastasia

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  2   di  2

https://honos.land.it/

	COMUNE DI PERUGIA
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	Il dirigente


		2023-12-15T11:50:41+0100
	ANASTASIA CIARAPICA




